Nr.	Literatuurverwijzing	Pag.	Jaar	Locatie(s)	Object/Subject	Actie(s)	Rekeningpost
100	Van Doorninck, 1885	630	1359	Mars		bewaken	Item eodem die quatuor seruis vigilantibus in prato iussu scabinorum ix. s. v. d.
101	Van Doorninck, 1885	635	1359	Mars		bewaken	
102	Van Doorninck, 1885	646	1359	Insulam, Epse	markepalen	plaatsen	Item eodem die per Marquardum. Wicboldum. Theodericum de Arnhem et Ebelinum cum eorum sociis positos supra insulam ad ponendum palum marcke inter Epse et insulam in expensis et naulis xvj. s. viij. d.
103	Van Doorninck, 1885	669	1359	Mars		bewaken	
104	Van Doorninck, 1885	670	1359	Mars	afscheiding en versterkingen	inspectie	Item feria tertia post Inuocauit per Herbordum. Ger. vp Enghestrade. Lambertum. Theod. de Arnhem. Ebelinum. Wernerum Wacker quum fuerunt supra pratum ad videndum ibidem sepes et munitiones ciuitatis in expensis factis xxiiij. s. viij. d.
105	Van Doorninck, 1885	671	1359	Novam Insulam	rijshout	streken	Item feria tertia post Letare per Odonem, Johannem. Herbordum. Ger. vp Enghestrade. Theod. de Arnhem. Wernerum Wacker. Ghelmarum Reijneri. Gerardm Wijnekinii quum virgas supra nouam insulam posuerunt quod wigariter dicitur stickeden in expensis factis xvj. s.
106	Van Doorninck, 1885	671	1359		rijshout	planten	Item feria quarta sequenti per Reijnerum Reijneri. Theod. de Arnhem. Wernerum Wacker. Ebelinum et per vigiles ciuitates qui ibidem virgas plantauerunt in expensis xvj. s.
107	Van Doorninck, 1885	671	1359	Novam Insulam	rijshout	planten	Item feria sexta sequenti per Marquardum. Lambertum. Gerardum Wijnekinii cum eorum sociis quum supra jnsulam nouam virgas plantauerunt cum eorum sociis in expensis xj. s. vj. d.
108	Van Doorninck, 1885	672	1359	Insulam	gracht	graven	Item feria secunda post Judica per Herbordum. Theodericum de Arnhem et Wernerum Wacker qui fuerunt apud fossores supra insulam in expensis v. s. iiij. d.
109	Van Doorninck, 1885	672	1359	Insulam	gracht	graven	Item eodem die per Herbordum. Lambertum. Theod. de Arnhem et Wernerum Wacker qui fuerunt apud fossores supra insulam in expensis xiiij. s. viij. d.
110	Van Doorninck, 1885	672	1359	Insulam	gracht	graven	Item feria sexta sequenti per Reijnerum Gerardum Wijnekinii Ebelinum et Marquardum qui fuerunt apud fossores supra insulam in expensis cum eorum sociis x. s. viij. d.
111	Van Doorninck, 1885	673	1359	Mars	gracht	graven	Item feria secunda sequenti per Herbordum. Reijnerum. Ger. vp Enghestrade Gerardum Wijnekinii. Ebelinum. Theod. de Arnhem et Egidium in factis expensis quum communitas fodit supra pratum xiiij. s. ij. d.
112	Van Doorninck, 1885	673	1359	Mars	gracht	graven	Item eodem die de vespere per Theod. de Arnhem. Ebelinum. Reijnerum. Wernerum Wacker et Lambertum qui fuerunt cum vigilibus apud communitatem in fossura supra pratum in expensis factis xviiij. s.
113	Van Doorninck, 1885	674	1359	Mars	gracht, tegelaar	inspectie	Item eodem (die) per Reijnerum. Martinum. Theod. de Arnhem. Wernerum Wacker. Lambertum. Mummum et Wocboldum (et) Egiium qui fuerunt in prato ad videndam terram ibidem fodendam pro lateribus faciendis in eo in expensis factis xv. s. iiij. d.
114	Van Doorninck, 1885	676	1359	Mars	gracht, tegelaar	inspectie	Primo feria tertia post dominicam ascensionis per Johannem de Arnhem. Theod. Reijneri. Ghenekinum et Mummum cum eorum sociis nauigantes supra pratum ad ostendum latifici foueam in fodere deberet terram ad lateres faciendas naute pro vectura xvj. d.
115	Van Doorninck, 1885	677	1359	Mars	schepenen en schutten	vervoeren	Item eodem die Theoderico Vere qui transduxit scabinos supra pratum quum scutteden xvj. d.
116	Van Doorninck, 1885	680	1359	Mars		bewaken	
117	Van Doorninck, 1885	688	1359	Insulam	gracht	graven	Item feria secunda sequenti per Theod. de Arnhem. Ebelinum. Gerardum Wijnekinii et eorum socios qui fuerunt supra insulam apud communitatem in fossura in expensis viij. s.
118	Van Doorninck, 1885	693	1359	Oude Ijssel	vianden	beproeuen	Item Henrico de Bake et eius socio nauigantibus in antiqua Ysla per noctem ad experiendum de inimicis ciuitatis iusse scabinorum vj. s. iiij. d.
119	Van Doorninck, 1885	694	1359	Mars	afscheiding en versterkingen	inspectie	Item dominica sequenti per Theod. de Arnhem. Lambertum. Wernerum Wacker et eorum socios positos supra pratum ad videndum sepes et munitiones in expensis xj. s.
120	Van Doorninck, 1885	713	1360	Insulam, Mars		inspectie	Item eodem die per Marquardum Henricum Vekeman Johannem Hadersleef et Theod. de Arnhem positos ad peruidendum insulam et pratum in expensis xvj. s.
121	Van Doorninck, 1885	716	1360	Insulam	dijk	maken	Item feria secunda sequenti viro facienti dijkus supra insulam dictam Boldof per Lubbertum vj. lb.